Mallra- Marrëveshje kuader me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale dhe pajisje elektrike, vegla, pajisje mekanike”  

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58610-08-21-2025 

5. Fondi limit: 99.999.512,00 (Nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE Të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve ankimit date 

27.10.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit,   Buletin nr.66 date 03 Nëntor 2025.